

**МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДЫ И ЦИКЛИЧНОЙ ЭКОНОМИКИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПРИКАЗ
от 5 декабря 2018 г. N 23/1**

**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА, ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ЭКОЛОГИИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 18.03.2011 N 7**

Приказываю:

Внести в приказ Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области от 18.03.2011 N 7 "Об утверждении положений об особо охраняемых природных территориях регионального значения" следующие изменения:

1. Первый абзац изложить в следующей редакции:

"В соответствии с пунктом 6 статьи 2 Федерального закона от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", пунктом 5 статьи 6 Закона Ульяновской области от 9 июля 2007 года N 96-ЗО "О правовом регулировании отдельных вопросов в сфере организации, охраны и использования особо охраняемых природных территорий регионального значения в Ульяновской области и об установлении категорий особо охраняемых природных территорий местного значения", в целях обеспечения устойчивого функционирования системы особо охраняемых природных территорий Ульяновской области, усиления их охраны и поддержания режима приказываю:"

2. Подпункт 39 пункта 1 и приложение 39 признать утратившими силу.

3. В приложении N 1 в подпункте 1.6 пункта 1 слова "63 га." заменить словами "174,5 га.".

4. В приложении N 5 в подпункте 1.6 пункта 1 слова "7 га." заменить словами "14 га.".

5. В приложение N 32 внести следующие изменения:

в абзаце первом пункта 2 слова "в Ульяновском районе в 2 км к западу от с. Красный Гуляй Сенгилеевского района." заменить словами "в Тереньгульском районе.";

в абзаце втором пункта 2 слова "54°01'43" с.ш., 48°17'46" в.д." заменить словами "54°01'17" с.ш., 48°17'33" в.д.".

6. В приложении N 45 в подпункте 2.1 пункта 2 слова "в Базарносызганском районе," заменить словами "в Инзенском районе,".

Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр
природы и цикличной экономики
Ульяновской области
Д.В.ФЕДОРОВ